

# POKRZEPOL

## WŁOS CI Z GŁOWY NIE SPADNIE

Naturalne wyciągi roślinne  
ze skrzypu polnego, brzozy, pokrzywy, żeń-szenia,  
kietków soi i pszenicy



Przedsiębiorstwo Produkcji Farmaceutyczno-Kosmetycznej  
PROFARM Sp. z o.o.  
ul. Słupska 18; 84-300 Lębork  
profarm@profarm.com.pl www.profarm.com.pl





## Szampon do włosów

Zapobiega wypadaniu, zmniejsza łamliwość, wzmacnia i wygładza.

Przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji włosów osłabionych i wypadających.

Szampon, poza optymalnie zrównoważoną kombinacją substancji myjących, zawiera w swoim składzie naturalne wyciągi roślinne ze skrzypu polnego, żeń-szenia oraz kielków soi i pszenicy, od pokoleń stosowane w celu poprawienia kondycji włosa.



## Odżywka do włosów

Przeznaczona jest do stosowania przy osłabionych i wypadających włosach. Odżywka poza unikatową bazą kondycjonującą, która pokrywa powierzchnię włosa, nie obciążając go, zawiera w swym składzie pantenol oraz naturalne wyciągi ze skrzypu polnego, brzozy, pokrzywy oraz kielków soi i pszenicy, których skojarzone działanie sprawia, że włosy odzyskują zdrowy wygląd i powstrzymane zostaje ich wzmożone wypadanie.



## Płyn przeciw wypadaniu włosów

Stworzony na bazie ziołowych substancji aktywnych – wyciągu ze skrzypu polnego, brzozy, rozmarynu oraz pokrzywy, wzmacnia strukturę włosów i stymuluje cebulki do wzrostu. Obecność pantenolu, który nawilża włókno włosowe, czyni włosy podatnymi na czesanie, zmniejsza ich skłonność do rozdzielania. Łatwy w aplikacji płyn POKRZEPOL szybko wchłania się w skórę głowy nie obciążając i nie przetłuszczając przy tym włosów.



## Maska do włosów

Przeznaczona jest do pielęgnacji włosów suchych, o słabej kondycji, łamliwych i zniszczonych. Wyjątkowo lekka formuła maski, odpowiednia także dla skóry wrażliwej, przywraca skórze głowy naturalną osłonę lipidową nie obciążając przy tym włosów. Wzbogacona o niezwykle cenny olej arganowy, ekstrakt z żeń-szenia oraz pantenol maska odbudowuje strukturę włosów, poprawia ich wilgotność i sprężystość. Chroni również przed „uszkodzeniami” spowodowanymi myciem, suszeniem suszarką, szczotkowaniem oraz zabiegami stylizacyjnymi jak również chroni kolor i przywraca włosom naturalny połysk. Skojarzone działanie substancji aktywnych sprawia, że włosy odzyskują zdrowy i piękny wygląd od nasady aż po same końce.

Regeneruje, nawilża i odżywia, nadaje połysk